Resolución de la Tesorería Territorial de la Segu­
ridad Social de Madrid por la que se anuncian 
las subastas que se citan.

Tercera subasta pública para la enajenación del 
local-garaje sito en la calle Mártires Concepcionis- 
las, número 4. Madrid. El tipo mínimo de licita­
ción será de dieciséis millones ciento veinticinco 
mil quinientas noventa y cuatro (16.125.594) 
pesetas.

Segunda subasta pública para la enajenación 
del local de oficinas sito en la planta 1.a (A y B). 
del inmueble ubicado en la plaza América Espa­
ñola. número 2, de Madrid. El tipo mínimo de 
licitación será de siete millones seiscientas once 
mil ochocientas setenta y dos (7.611.872) pesetas.

Primera subasta pública para la enajenación del 
local comercial número I y local número 2 
(chiscón), sitos en el inmueble de la calle Conde 
Duque, número 21, de Madrid. F.I tipo mínimo de 
licitación será de quince millones ciento setenta y 
ocho mil novecientas cincuenta y cinco 
(15.178.955) pesetas.

Primera subasta pública para la enajenación del 
local sito en la planta baja derecha del inmueble 
de la calle Claudio C'oello, número 8, de Madrid. 
El tipo mínimo de licitación será de ocho millones 
doscientas noventa y cuatro mil seiscientas treinta 
y seis (8.294.636) pesetas.

Primera subasta pública para la enajenación del 
local comercial número 1. sótano izquierda, ubi­
cado en el inmueble de la calle Galileo, número 
69, de Madrid. El tipo mínimo de licitación será 
de seiscientas cuarenta y dos mil ciento cuarenta 
(642.140) pesetas.

Primera subasta pública para la enajenación del 
local comercial número 2, tienda derecha, ubi­
cado en el inmueble de la calle Galileo, número 
69, de Madrid. El tipo mínimo de licitación será 
de trece millones ciento sesenta y ocho mil 
cuatrocientas veintinueve (13.168.429) pesetas.

Para tomar parte en cualquiera de las mencio­
nadas subastas habrá de constituirse fianza provi­

sional a disposición de la Tesorería Territorial de 
la Seguridad Social, en la cuantía del 20 por 100 
del tipo de licitación correspondiente.